АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 143
        18.12. 2017                                                                                                                 х. Ленинский

	О внесении изменений  в постановление   Администрации Ленинского сельского поселения от 29.12.2016 №135

          В целях реализации решения Собрания депутатов Ленинского сельского поселения «О бюджете Ленинского сельского поселения Зимовниковского района на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов»
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Ленинского сельского поселения от 29.12.2016 г. №135 «О порядке применения бюджетной классификации местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ленинского сельского поселения                                                                                   О.И.Фурсова
                                                     Приложение к   постановлению

                                                 Администрации Ленинского
                                                                сельского поселения от 18.12.2017 № 143
Изменения,

Вносимые в приложение №1 «Положение о порядке применения

Бюджетной классификации расходов бюджета Ленинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

1. В разделе приложения №1 к  Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного о бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019годов:
1.1в пункте 1.11. «Муниципальной программы » Непрограммные расходы органа местного самоуправления Ленинского сельского поселения

» целевую статью 99 9 00 00000«Подпрограмма « Непрограммные расходы»
  дополнить новым направлением расходов:
 71180 -  Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления « Ленинского сельского поселения.
1.2 В приложении №2 к  Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

дополнить строкой следующего содержания:

	«  99 1 0071180
	 Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления « Ленинского сельского поселения.»

Глава Администрации

 Ленинского сельского поселения                                                                              О.И.Фурсова